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WELKOM BIJ 
HOTEL BREUKELEN

ZEER CENTRAAL GELEGEN AAN DE A2, 
TUSSEN UTRECHT EN AMSTERDAM EN 
OP STEENWORP AFSTAND VAN EEN 
TREINSTATION, LIGT HOTEL BREUKELEN. 
HET BIEDT ALLE FACILITEITEN VOOR EEN 
GESLAAGD EVENEMENT, ONGEACHT DE 
GROOTTE VAN UW GEZELSCHAP.  
WE HETEN U VAN HARTE WELKOM! 

Met 233 sfeervolle kamers, een gloednieuw 
zalencentrum, een sfeervol à la carte restaurant, 
uitgebreid Live Cooking buffetrestaurant, 
stijlvolle hotelbar, comfortabele lounge en 
extra faciliteiten - zoals ons Wellness Center 
met zwembad en fitness - is Hotel Breukelen de 
perfecte locatie voor élke bijeenkomst.

22 MULTIFUNCTIONELE ZALEN
Of uw gezelschap nu uit 4 of 400 gasten 
bestaat: er is voor elk wat wils bij Hotel 
Breukelen. Met de komst van ons nieuwe 
zalencentrum, met maar liefst 22 moderne zalen 
en boardrooms en een centrale businesslounge,  
zijn alle ingrediënten aanwezig om uw event 
te laten slagen. Al onze zalen bieden daglicht 

en airconditioning en zijn uitgerust met de 
nieuwste audiovisuele apparatuur. Uw gasten 
kunnen kostenloos parkeren en overal gebruik 
maken van gratis Wifi. 

UW WENSEN CENTRAAL
Bij de invulling van uw event stellen wij 
uw wensen centraal. Met onze uitgebreide 
kennis en ervaring op het gebied van 
zaalreserveringen, bespreken we graag hoe wij 
het onvergetelijke en geslaagde evenement 
realiseren dat ú voor ogen heeft. Een team van 
partners staat klaar voor al uw wensen op het 
gebied van podiumbouw, beeld en muziek. 

NEEM EEN KIJKJE
Uiteraard komt een event pas écht tot leven 
als u op locatie bent. Wij nodigen u dan ook 
van harte uit een kijkje te nemen in ons hotel. 
Onder het genot van een kopje koffie bespreken 
wij graag uw wensen en onze mogelijkheden. 
Tot ziens in Hotel Breukelen!

Frank Bulten
Sales Manager Meetings & Events 

BUSINESSLOUNGE
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ONZE
MULTIFUNCTIONELE ZALEN

1. Harteveld
2. Elsenburg
3. Vechtestein 1
4. Vechtestein 2
5. Vechtestein 3
6. Groenevecht 1
7. Groenevecht 2
8. Groenevecht 3
9. Hoogevecht
10. Queekhoven
11. Overholland
12. Vechtvliet
13. Hofwerk
14. Sterreschans
15. Doornburg 1
16. Doornburg 2
17. Doornburg 3 
18. Rupelmonde
19. Petersburg
20. Driemond
21. Cronenburg
22. Vijverhof

1e verdieping

Begane grond
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GROENEVECHT

VIJVERHOFDOORNBURG
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OVERHOLLAND STERRESCHANSGROENEVECHT 2+3

RUPELMONDEVECHTESTEIN 1
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QUEEKHOVENGROENEVECHT 1

PETERSBURG
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Harteveld

Elsenburg

Vechtestein 1

Vechtestein 2

Vechtestein 3

Vechtestein 1 + 2

Vechtestein 2 + 3

Vechtestein 1 + 2 + 3

Groenevecht 1

Groenevecht 2

Groenevecht 3

Groenevecht 1 + 2

Groenevecht 2 + 3

Groenevecht 1 + 2 + 3

Hoogevecht

Queekhoven

14

28

38

38

38

-

-

-

20

20

20

30

30

-

20

20

45

87

144

144

144

283

283

427

71

55

55

126

111

176

55

55

-

30

42

42

42

-

-

-

26

24

24

30

30

36

24

24

-

80

130

130

130

260

260

390

60

40

40

100

70

120

40

40

-

50

70

70

70

140

140

210

36

30

30

50

50

100

30

30

-

30

56

56

56

112

112

168

25

20

20

30

36

48

20

20

-

36

44

44

44

-

-

-

30

28

28

40

38

42

28

28

-

66

100

100

100

150

150

250

40

30

30

60

60

80

30

30

-

60

130

130

130

260

260

375

50

40

40

100

100

120

40

40

BOARD U-VORM THEATER CABARET SCHOOL CARRE DINER RECEPTIEM2

ZAALCAPACITEIT

Harteveld

Elsenburg

Vechtestein 1

Vechtestein 2

Vechtestein 3

Vechtestein 1 + 2

Vechtestein 2 + 3

Vechtestein 1 + 2 + 3

Groenevecht 1

Groenevecht 2

Groenevecht 3

Groenevecht 1 + 2

Groenevecht 2 + 3

Groenevecht 1 + 2 + 3

Hoogevecht

Queekhoven

200

275

325

325

325

650

650

825

275

225

225

375

350

450

225

225

45

87

144

144

144

283

283

427

71

55

55

126

111

176

55

55

300

350

425

425

425

825

825

1200

350

275

275

500

475

600

275

275

335

425

525

525

525

1000

1000

1500

425

325

325

625

600

750

325

325

M2

ZAALTARIEVEN

1 
DAGDEEL

2 
DAGDELEN

3 
DAGDELEN

(PRIJZEN IN EURO)
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Overholland

Vechtvliet

Hofwerk

Sterreschans

Doornburg 1

Doornburg 2

Doornburg 3

Doornburg 1 + 2

Doornburg 2 + 3

Doornburg 1 + 2 + 3

Rupelmonde

Petersburg

Driemond

Cronenburg

Vijverhof

20

20

20

20

14

18

18

30

30

-

-

14

14

14

14

55

55

55

55

50

78

64

128

142

192

54

42

42

42

42

24

24

24

24

16

22

22

30

42

-

16

-

-

-

-

40

40

40

40

30

70

60

100

100

120

-

-

-

-

-

30

30

30

30

24

32

24

50

70

90

-

-

-

-

-

20

20

20

20

16

24

22

30

56

50

-

-

-

-

-

28

28

28

28

20

26

26

40

44

-

-

-

-

-

-

30

30

30

30

30

40

30

60

80

100

-

-

-

-

-

40

40

40

40

30

70

60

100

100

110

-

-

-

-

-

BOARD U-VORM THEATER CABARET SCHOOL CARRE DINER RECEPTIEM2

ZAALCAPACITEIT VERVOLG

Overholland

Vechtvliet

Hofwerk

Sterreschans

Doornburg 1

Doornburg 2

Doornburg 3

Doornburg 1 + 2

Doornburg 2 + 3

Doornburg 1 + 2 + 3

Rupelmonde

Petersburg

Driemond

Cronenburg

Vijverhof

225

225

225

225

225

275

250

375

400

475

225

185

185

185

185

55

55

55

55

50

78

64

128

142

192

54

42

42

42

42

275

275

275

275

275

350

300

500

525

625

275

235

235

235

235

325

325

325

325

325

425

350

625

650

775

325

285

285

285

285

M2

ZAALTARIEVEN VERVOLG

1 
DAGDEEL

2 
DAGDELEN

3 
DAGDELEN

(PRIJZEN IN EURO)
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COMFORTARRANGEMENT 
1 DAGDEEL* | € 17,50
• Onbeperkt koffie, thee, vruchtensap  

en frisdrank in onze businesslounge
• Mineraalwater in de zaal
• Break met diverse lekkernijen
• Blocnotes, ballpoints en gebruik van  

flip-over met papier en stiften
• Beamer en projectiescherm in de zaal
• Onbeperkt gebruik van ons wifi netwerk
• Gratis parkeren

COMFORTARRANGEMENT 
2 DAGDELEN* | € 38,50
• Onbeperkt koffie, thee, vruchtensap  

en frisdrank in onze businesslounge
• Mineraalwater in de zaal
• Break met diverse lekkernijen
• Live Cooking lunchbuffet**
• Blocnotes, ballpoints en gebruik van  

flip-over met papier en stiften
• Beamer en projectiescherm in de zaal
• Onbeperkt gebruik van ons wifi netwerk
• Gratis parkeren

COMFORTARRANGEMENT 
3 DAGDELEN* | € 69,50 
• Onbeperkt koffie, thee, vruchtensap  

en frisdrank in onze businesslounge
• Mineraalwater in de zaal
• Break met diverse lekkernijen
• Live Cooking lunchbuffet**
• 3-gangen vergaderdiner inclusief 2 drankjes 

(binnenlands gedistilleerd)
• Blocnotes, ballpoints en gebruik van  

flip-over met papier en stiften
• Beamer en projectiescherm in de zaal
• Onbeperkt gebruik van ons wifi netwerk
• Gratis parkeren

Bovenstaande arrangementen zijn per persoon en 
exclusief zaalhuur. 

* Een dagdeel is van 8.00 tot 12.30 uur, van 13.00 
tot 18.00 uur of van 18.30 tot 23.30 uur.
** Het Live Cooking lunchbuffet wordt tussen 
12.00 en 14.00 uur in het restaurant geserveerd.
 

ONZE
MEETINGARRANGEMENTEN

WORKING LUNCH | € 16,50
Wenst u geen onderbreking van uw meeting, dan 
serveren wij een lunchbuffet in of bij de zaal of 
in onze businesslounge. Het buffet bestaat uit 
een kopje soep, belegde broodjes, een warme 
snack, fruitsalade, verse jus d’orange en melk.  

LIVE COOKING LUNCHBUFFET | € 18,50
Wilt u geen gebruik maken van een van onze 
meetingarrangementen maar wél genieten 
van ons Live Cooking lunchbuffet, dan is dit 
uiteraard mogelijk. 

BUSINESS DINER | VANAF € 32,50 
Sluit uw bijeenkomst af met een 3-gangen 
keuzediner in ons restaurant. Kijk voor meer 
informatie op pagina 22 van deze brochure. 

PLATE SERVICE | € 19,50
Heeft u geen tijd voor een uitgebreide 
onderbreking van uw bijeenkomst maar wilt 
u wel graag dineren, dan serveren wij diverse 
warme hoofdgerechten in de zaal.

OOSTERS BUFFET* | € 22,50
U kunt ook kiezen voor een lopend buffet met 
oosterse gerechten, waaronder kipspies met 
satésaus en kroepoek en gehaktbal teriyaki.

ITALIAANS BUFFET* | € 24,50
Geniet van Italiaanse buffetgerechten, zoals 
carpaccio, lasagne en tiramisu. Buon appetito! 

VALK DINERBUFFET DELUXE* | € 45,00
Gaat u liever voor een nóg uitgebreider buffet, 
dan wacht u een keur aan heerlijke gerechten. 

BREAKS | LOSSE SNACKS, PER STUK 
• Saucijzenbroodje of kaasbroodje | € 2,50
• Wraps gerookte zalm en/of carpaccio | € 4,50
• Healthy Break: smoothie en fruit | € 4,50
• Noodles Gamba, met oosterse saus, wortel, 

courgette, rettich en cashewnoten | € 6,50
 
Bovenstaande uitbreidingen zijn per persoon en 
in combinatie met een meetingarrangement.
* prijzen zijn inclusief drankenarrangement.  
Uitsluitend te reserveren vanaf 25 personen.

ONZE
UITBREIDINGSMOGELIJKHEDEN
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DE VECHT
BORRELARRANGEMENT

GEZELLIG MET COLLEGA’S, VRIENDEN 
OF FAMILIE BORRELEN ONDER HET 
GENOT VAN HEERLIJKE HAPJES? DAT 
IS MOGELIJK IN ONZE SFEERVOLLE 
HOTELBAR OF BUSINESSLOUNGE. 

BORREL DE VECHT    
• Naturel chips met avocadodip
• Jong belegen kaas met grove mosterd
• Gelderse kookworst en lauwwarme grillworst 

met kaas
• Spiesje van mozzarella en cherrytomaat
• Gemengd assortiment warm bittergarnituur

PRIJZEN
Borrel De Vecht 1 uur | € 15,50
Borrel De Vecht 2 uur | € 19,50

Bovenstaande arrangementen zijn per persoon 
(boekbaar vanaf 10 personen) en inclusief 
drankenarrangement: 

DRANKENARRANGEMENT
Onbeperkt huiswijnen, bier van het vat, 
frisdranken, vruchtensappen, port, sherry, 
vermouth, jenevers, koffie en thee. 
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IN ONS RESTAURANT KUNT U GEBRUIK 
MAKEN VAN EEN 3-GANGEN DINER MET 
KEUZE UIT SMAKELIJKE GERECHTEN, DIE 
PER SEIZOEN KUNNEN VERANDEREN. 

Diner exclusief drankenarrangement | € 32,50
Diner inclusief drankenarrangement | € 44,50

DRANKENARRANGEMENT
Onbeperkt huiswijnen, bier van het vat, 
frisdranken, vruchtensappen, port, sherry, 
vermouth, jenevers, koffie en thee.  

VOORGERECHTEN
• Pompoensoep met koriander en crème fraîche
• Gekarameliseerde bietjes met gebrande 

kastanjes, harissa yoghurt en kruidenolie
• Gebakken mosselen uit de oven met kaas en 

knoflook-kruidensaus
• Kipragout in bladerdeegtaartje 
• Rundercarpaccio met truffelmayonaise, rucola, 

oude kaas en pijnboompitjes

HOOFDGERECHTEN
• Ravioli met paddenstoelen, bosui en 

truffelroom
• Kabeljauw uit de oven met kruidenkorst, 

schorseneren en mosterd
• Gebakken zalm met geglaceerde bospeen en 

Japanse sesamsaus 
• Steak met groenten uit de wok en jus
• Hazenpeper met romige puree en stoofpeer
• Schnitzel met champignonroomsaus

DESSERTS
• Sorbet van fruit, vanilleroomijs, aardbeiensaus 

en slagroom
• Dame Blanche: vanilleroomijs met warme 

chocoladesaus en slagroom
• Café glacé: kleine coupe roomijs met koffie-

extract en slagroom 
• Passievruchten cheesecake met vanilleroomijs 

en bosvruchtensaus
• Koffie of thee

3-GANGEN 
KEUZEDINER
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MA-VR € 47,50 | ZA € 37,50 | ZO € 32,50
In onze luxe open keuken bereiden onze koks à 
la minute de meest smakelijke gerechten voor u.

BROOD EN LOSSE GERECHTEN
• Versgebakken stokbrood met (kruiden)boter 
• Rundercarpaccio met truffelmayonaise,  

rucola, oude kaas en pijnboompitjes
• Huisgerookte zalmsalade met augurk en rode ui

SALADES
• Aardappelsalade met krieltjes, zilverui, 

peterselie en uitgebakken spekjes
• Komkommersalade met Amsterdamse uien
• Pastasalade met gegrilde groenten, rucola  

en Parmezaanse kaas 
• Groene salade met fourme d’ambert, 

komkommer, tomaat en croutons 

VOORGERECHTEN
• Vispalet met haring, tonijnsalade,         

gerookte zalm en Noorse garnalen
• Huzarensalade met ei, komkommer, ham, tomaat
• Serranoham met manchego, tiny peppers, aioli 

VANAF DE PLAAT
• Gebakken biefstuk met pepersaus
• Gebakken zalm met Hollandaise saus

WARME GERECHTEN
• Kipspies met satésaus en gebakken uitjes
• Curry met gamba’s, mosselen en wokgroente
• Gratin met aardappel en oude kaas
• Mix van bloemkool en broccoli met kaassaus
• Haricot verts met gebakken spek en ui
• Aardappel wedges met mayonaise en ketchup

DESSERTS
• Omelet Siberienne, roomijs met eiwitschuim
• Bavarois longeurs in diverse smakenen
• Taart, brownies, cupcakes, ijs en fruitsalade

Niet boekbaar in juli en augustus. Prijzen per 
persoon (vanaf 40 personen boekbaar), exclusief 
zaalhuur en inclusief drankenarrangement:

DRANKENARRANGEMENT
Onbeperkt huiswijnen, bier van het vat, 
frisdranken, vruchtensappen, port, sherry, 
vermouth, jenevers, koffie en thee. 

LIVE COOKING 
DINER BUFFET
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ONZE
ZONDAGSBRUNCH

LEKKER BRUNCHEN MET FAMILIE OF 
VRIENDEN? ELKE ZONDAG KUNT U BIJ 
VAN DER VALK HOTEL BREUKELEN 
KIEZEN UIT CULINAIRE HOOGTEPUNTEN 
VAN ONS LIVE COOKING BRUNCHBUFFET.

• Ruime keuze aan luxe broodsoorten, 
broodbeleg en zoete lekkernijen

• Grill- en vleesbuffet met koude en warme 
vleesgerechten

• Visbuffet met gerookte vissoorten en warme 
visgerechten

• Saladebuffet met ruime keuze aan frisse 
salades en dressings

• Oosters buffet met warme gerechten, 
geserveerd met nasi en bami

• Dessertbuffet met heerlijke zoetigheden van 
onze patissiers, waaronder slagroomsoesjes, 
bavarois en verse fruitsalade

• Onbeperkt verse jus d’orange, koffie en thee 

KINDERBUFFET
Speciaal voor onze jongste gasten is er een 
smulbuffet met frietjes, snacks en lekkere 
sausjes. Ook kunnen ze samen met onze kok 
zelf koekjes bakken. 

WANNEER?
Elke zondag van 12.00 uur tot 14.30 uur

In de maanden juli en augustus is er geen 
zondagsbrunch.

PRIJZEN
Volwassenen | € 25,00 p.p.
Kinderen 4 t/m 11 jaar | €12,50 p.p.
Kinderen t/m 3 jaar | gratis
 
Tijdens feestdagen gelden andere tarieven.
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TIJD VOOR 
EEN FEESTJE

EEN VERJAARDAGSFEEST MET FAMILIE 
EN VRIENDEN, EEN RECEPTIE VOOR UW 
25-JARIG JUBILEUM MET COLLEGA’S, 
EEN 50-JARIG HUWELIJKSFEEST OF EEN 
SPETTEREND BEDRIJFSFEEST… BIJ HOTEL 
BREUKELEN BENT U AAN HET JUISTE 
ADRES. 

Hotel Breukelen biedt op culinair vlak een scala 
aan mogelijkheden, van een uitgeserveerd diner 
in ons restaurant tot een luxe walking dinner in 
één van onze sfeervolle zalen. Of maak gebruik 
van ons feestarrangement. Wilt u liever zelf een 
assortiment samenstellen, dan helpen onze 
experts u daar graag bij.

U bent van harte welkom een kijkje te nemen 
in ons hotel. Onder het genot van een kopje 
koffie bespreken wij graag uw wensen en onze 
mogelijkheden. 

FEESTARRANGEMENT | € 39,50*
• Ontvangst met een kopje koffie of thee 
• Onbeperkt receptiedrankjes  

(exclusief buitenlands gedistilleerd)
• Banketbakkerszoutjes
• 3 koude en 4 warme luxe amusehapjes
• Late night snack ter afsluiting
 
* De prijs is gebaseerd op een feestavond van 
20.00 tot 1.00 uur.

AMUSEHAPJES 
Onze chef kok creëert elk seizoen verrassende 
amuses voor het feestarrangement. Denk daarbij 
aan een broodje met Taleggio kaas uit de oven, 
carpaccio van ossehaas, zalm met roomkaas, 
mozzarellaspiesje, mini wrap met kip of zalm, 
gemarineerde gamba’s, krokante stengel met 
Serranoham, tartaar van meloen met Serranoham 
en kletzenbrood met Franse kaas. 
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SLAAP LEKKER
IN HOTEL BREUKELEN

MET MAAR LIEFST 233 SFEERVOLLE EN 
RUIME KAMERS BIEDT VAN DER VALK 
BREUKELEN U VOLOP MOGELIJKHEDEN 
VOOR EEN COMFORTABELE OVERNACHTING. 
ALLE KAMERS EN SUITES ZIJN VOORZIEN 
VAN AIRCONDITIONING EN GRATIS WIFI.

ONZE KAMERS
• Comfort kamer (vanaf €79 per nacht)
• Comfort Plus kamer (vanaf  €109 per nacht)
• Deluxe kamer (vanaf €99 per nacht)
• Superior kamer (vanaf €109 per nacht)

ONS WELLNESS CENTER
Om even helemaal tot rust te komen na een 
dag werken, kunt u terecht in ons sfeervolle 
Wellness Center met binnenzwembad, 
relaxruimte met open haard, sauna, 
aromadouches en stoomcabine. Gaat u 
liever voor een stevige workout, dan staat 
een fitnessruimte met moderne fitness- 
en cardioapparatuur tot uw beschikking. 
Als hotelgast maakt u gratis gebruik 
van onze wellness- en fitnessfaciliteiten. 
Daarnaast kunt u verschillende lichaams- 
en gezichtsbehandelingen boeken in de 
schoonheidssalon.

COMFORT KAMER COMFORT PLUS KAMER

 DELUXE KAMER SUPERIOR KAMER

WELLNESS CENTER



32 33

ONZE
LUXE SUITES

ONZE SFEERVOL INGERICHTE THEMA 
SUITES BESCHIKKEN OVER EEN LIVING 
EN APART SLAAPGEDEELTE EN ZIJN 
VOORZIEN VAN ALLE LUXE, WAARONDER 
EEN WHIRLPOOL, COMFORTABELE 
KINGSIZE BOXSPRING EN FLESJE 
BUBBELS OP DE KAMER. LAAT U 
VERRASSEN DOOR ONGEKENDE WEELDE. 

ONZE SUITES
• Champagne Suite (vanaf €169 per nacht)
• Oriental Suite (vanaf €169 per nacht)
• Royal Suite (vanaf €205 per nacht)
• Wellness Suite (vanaf €205 per nacht)

IN DE OMGEVING
Hotel Breukelen is gelegen in de groene, 
waterrijke Rijn- en Vechtstreek. Dit gebied 
heeft veel te bieden. Denk aan heerlijke fiets-, 
wandel- of vaartochten. Huur een sloep en 
maak een historische vaartocht over de Vecht. 
Of ontdek de pracht van De Haar in Haarzuilens, 
het grootste kasteel van Nederland.  
 
Door de centrale ligging van ons hotel bent 
u binnen een mum van tijd in Utrecht of 
Amsterdam. Ga een dagje shoppen of bezoek 
het Spoorwegmuseum of dierentuin Artis. 
Wiilt u een concert bijwonen? Binnen een paar 
minuten bent u op het treinstation met een 
rechtstreekse verbinding naar de Amsterdam 
Arena, AFAS Live of Ziggo Dome. 

CHAMPAGNE SUITE ORIENTAL SUITE

ROYAL SUITE WELLNESS SUITE

SLOEP HUREN
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COLOFON

SALES TEAM
Frank Bulten 
Sales Manager Meetings & Events

Roos van Hal 
Sales Executive Meetings & Events 

Bastiaan van der Merk 
Sales Executive Meetings & Events

Tamara Tieleman  
Sales Executive Meetings & Events

CREATIVES
Ontwerp: Nicolette Akerboom
Vormgeving: Geranda Roeters
Fotografie: Rob van der Voort  
(robvandervoort.nl)

DRUKWERK 
Allcolor (allcolor.nl)

DISCLAIMER
Alle genoemde prijzen zijn exclusief BTW. 
Prijswijzigingen en typfouten voorbehouden.  

Op alle reserveringen zijn de Uniforme Voorwaarden 
Horeca (U.V.H.) alsmede de eigen voorwaarden van 
Hotel Breukelen van toepassing.

Genoemde gerechten zijn seizoensgebonden en 
kunnen gedurende het jaar veranderen.

© December 2018, Breukelen



VERRASSEND VANZELFSPREKEND

HOTEL BREUKELEN


